Bu arada 23 Ekim 1913 tarihinde Atina'da bulunan Galip Paşa'nın Harbiye Nezaretine gönderdiği telgrafta, Yunan Hükümeti tarafından subayların gözetim altında tutulduklarını, bu yüzden komutan ve kurmay subaylarla haberleşmenin mümkün olmadığını vurguluyordu. Telgrafta, Kesriye'de bulunan Galip, Naci Paşalar ve Kurmay Binbaşı Behiç Bey'den alınan malumatlar da olduğu gibi verilmişti. Buna göre, Selânik'in teslim edildiği 9 Kasım 1912 (27 Teşrinievvel 1328) tarihinde, Siroz Nizamiye Fırkasının 6.987 nefer ve 1.769 hayvanı mevcuttu. Siroz Redif Fırkasının ise 3.000 nefer 300 yük hayvanı, İltisak Hattı Kıtalarından 1.406 nefer ve 80 hayvan bulunuyordu. Galip Paşa'nın verdiği malumata göre, altmış piyade taburunun yanı sıra Karaburun Ağır Topçu Taburu da teslim olmuştu.

Mezkûr toplara mahsus mükemmel atım 2.070 Esmanı 4.140 kuruş
Kürsü üzerine mevzu 82, 25 milimetre çapında Mitralyöz aded 16 Esmanı 1.920 kuruş
Mezkûr mitralyözlere mahsus fişeklik aded 62.200 Esmanı 13.440 kuruş
Martin cebel mavzer tüfeği aded 321 Esmanı 13.161 kuruş
Küçük çaplı mavzer tüfeği sandık 180 Esmanı 1.188 kuruş

Yukarıda belirtilen silah ve mühimmatın 23 Ağustos 1913 (10 Ağustos 1329) tarihi itibarıyla hâlâ depolarda durduğu anlaşılmıştır.⁹²

Pusulalardan ikincisi; Harbiye Nezareti Topçu Kışlası Kıtaat Dairesi Şubesi tarafından hazırlanmış olup, Yunanlıların Selânik'e girdiği sırada Yunan memurlarına teslim edilen silahlar ve akva-i nariye (tahrip gücü yüksek ateşli silahlar) ile mühimmat cinsi ve miktarını gösteren aşağıdaki pusuladır:

kuruş
7,5 santimetrelik seri ateşli cebel topu aded 8 Esmanı 7.760 kuruş
7,5 santimetrelik adi ateşli cebel topu aded 6 Esmanı 1.800 kuruş
9 santimetrelik çeperli top aded 4 Esmanı 492 kuruş
Mitralyöz aded 7 Esmanı 2.569 kuruş

⁹² BOA, HR. SYS. 1970/6 (13.9.1913). Lef. 19.

Yukarıdaki cetveli 26 Ağustos 1913 (13 Ağustos 1329) tarihinde hazırlayan kişi, İkinci Müfettişlik Topçu Müfettiş-i Sabıkı Miralay Mustafa İzzet Bey'dir.⁹³

Üçüncüsü; Harbiye Nezareti Sahra Topçu Müfettişliği Kıtaat Dairesi Şubesi tarafından hazırlanmış olup, Selânik ambarlarında mevcut iken Yunanlılar tarafından gasp edilen silahlar ve mühimmat cinsini gösterir aşağıdaki pusuladır:⁹⁴